COMUNICADO DIR No 20/ 2011

LISTA DE APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO
I/2011 DAS FACULDADES INTEGRADAS MACHADO
DE ASSIS – FEMA.

COMUNICADO

Os nomes dos aprovados no Processo Seletivo I/2011 (EDITAL DIR No 08/2011 de 30 de
março de 2011), para os cursos de Administração, Ciências Contábeis, Direito, Serviço Social, estão
em anexo.

O prazo para realização de matrículas é de 08 a 10 de junho de 2011, na Secretaria
Acadêmica das Faculdades Integradas Machado de Assis - FEMA. Os suplentes serão chamados a
partir do dia 13 de junho de 2011. A partir do dia 13 de junho de 2011 haverá processo seletivo
continuado para preenchimento de vagas remanescentes nos cursos de Serviço Social, Ciências
Contábeis e Administração

O candidato que obteve maior nota no processo seletivo foi Tiago Luis Pedroso, sua nota na
prova de redação foi 9,2. Tiago é candidato para o Curso de Serviço Social.

Para matricula os aprovados deverão trazer: Histórico do Ensino Médio, Cópia da Carteira de
Identidade, CPF, Titulo de eleitor, certidão de nascimento ou casamento e Carteira de dispensa de
serviço militar ( se for o caso)

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 06 de junho de 2011.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado
de Assis – FEMA, mantida pela Fundação
Educacional Machado de Assis, no uso das suas
prerrogativas institucionais e legais, e, considerando o
que determina o Art. 10 do Regimento Unificado das
Faculdades, emite o seguinte:

LISTA DE APROVADOS PARA O CURSO DE DIREITO DAS FACULDADES INTEGRADAS

MACHADO DE ASSIS - FEMA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME

214 1 RENATA TAMS DIEHL

33 2 FRANCIELI MAEHLER NEJELISKI

92 3 JESSICA RHODEN

242 4 JOCEMAR BOBRZYK

246 5 ÁLVARO RAFAEL ZÔRZO FRÓES

131 6 CATIA FRIDA BENDER RUVER

220 7 FABIANA BORGES THOMAS

203 8 GUSTAVOALBERTO VIEIRA DE ARAÚJO

4 9 LUCAS MARCIANO MENEGHINI

258 10 LUCIANE IZELINDA BRUN

147 11 FELIPE PACHECO

226 12 HENRIQUE GABRIEL FLECK

244 13 MAIRA LUÍSA LINCK

44 14 PAULO HENRIQUE BERVIAN

107 15 SCHEILA GRAZIELA RIGOTTI

191 16 CARINA LUANA DE OLIVEIRA

148 17 GUILHERME STEFAN

111 18 LUISA RHODEN HERRMANN

199 19 PAULO SERGIO FIGUEIREDO

153 20 ALCEU INACIO STEIN

19 21 RUBIA DANIELE MARCHIORI GONCALVES

182 22 TAYNÃ MARCEL DURIGON

40 23 ADAIR JOÃO MALLMANN

90 24 ALESSANDRA DUNCKE

30 25 ARIANE MACHADO DE OLIVEIRA

132 26 BRUNO LOVATTO FELIPPINI

63 27 HEITOR JOSÉ AVILA

7 28 ALINE GABRIELA FALEIRO

252 29 MARCOS LAWALL SCHMITZ

210 30 PAULO CESAR AMARAL DE MELLO

14 31 ANDRESSA DAIANA WOLLBOLT

142 32 GUILHERME CAMARGO SCHNEIDER

51 33 MAIKEL STOCKER

224 34 MATHEUS DIEL ANDRADE DE MATOS

198 35 PABLO PORTO ALEGRE RODRIGUES

75 36 SAMANTA KELI DE BAIRROS

162 37 WILLIAM WOLFENBUTTEL DE FIGUEIREDO

172 38 ADRIANA THOMAS LEAL

137 39 CARINE RAQUEL KAPPAUN

225 40 DIOGO FELTRIN DA COSTA

50 41 FELIPE ZINGLER OLIVEIRA

37 42 JÉSSICA RICHTER CAVALINI

68 43 JOYCE CARINA BUDTINGER

167 44 FABIO BORGES

43 45 GUILHERME LUIS NEUHAUS

234 46 GILBERTO RODOLFO LEITE

66 47 PAULA CAROLINE CLERICI

8 48 CAROLINA BLOCK

10 49 DOUGLAS MICHEL BLEDOFF

161 50 ELIDIANE DIEHL

154 51 JONAS MIGUEL BOHN

208 52 TAIANI ALBEA LAGO

38 53 THAÍS ALTHAUS LONDERO

195 54 DIEGO DEVES

236 55 MATHEUS RAI GELATTI

SUPLENTES
201 56 LEDIANE RIBEIRO RODRIGUES

247 57 NELSON DARVIN WANDSCHEER

134 58 MATHEUS FELIPE BEDENDO HICKMANN

254 59 RODRIGO DA SILVA DANTAS

232 60 WILLIAN LUIZ SCHREINER

146 61 ANA CLAUDIA CONCEIÇÃO MORARI

271 62 DULCIMAR BIN

77 63 FERNANDO NEDEL

126 64 JOLAINI SCHRODER DE ANDRADE

35 65 MAURICIO DA SILVA SCHARDONG

196 66 MAURO CRISTIANO WEISS

173 67 JAQUELINE DE MELO

93 68 KELWYN JOSE PINHEIRO FOGACA

128 69 RENATA LUIZA FRIEDRICH

39 70 BRUNA WESCHENFELDER

100 71 MICHEL NATHAN STEIN

9 72 EFRAIM DORNELES DA CUNHA

48 73 JESSICA FERNANDA WOICIECHOSKI

130 74 CARLOS ALEXANDRE RICHTER

192 75 JANIQUELE WILMSEN

11 76 JONATHAN MARCELO PERES

106 77 ALEXANDRE GIESE

88 78 ANDREIA SZEFEZUK

78 79 MARCEL JUNIOR GEREMIA

253 80 ROSLAINE CLEONICE DA COSTA BRAIDO

190 81 CHRISTIAN JOEL ROGLIN

157 82 CARLOS ALBERTO SERAFINI

267 83 DILCEU TURA

175 84 PEDRO LAURO GROSS

2 85 AMILTOM ARI LIRA

248 86 REJANE HENZEL

101 87 MAURÍCIO DE CARVALHO CRIXEL

83 88 SELMAR ANTUNES PROENÇA

116 89 CLOVIS JOSÉ PACHECO

174 90 LUCIANE MARIA FIDÊNCIO MAIA

266 91 ROSELI ESTER ALVES DE LIMA

LISTA DE APROVADOS PARA O CURSO DE ADMINISTRAÇÃO DAS FACULDADES

INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS - FEMA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME

251 1 JÉSSICA MAIARA DOS SANTOS

25 2 ALINE REGINA LORENZ

215 3 ANA MARIA SCHWARZ CORREIA

178 4 LETÍCIA LUCIANA GRAMS

136 5 GABRIEL GARCIA

269 6 THOMAS RAFAEL SIPERT

127 7 BRUNA MAIKELY ROTT

61 8 LENARA CRISTINA RIBEIRO

119 9 EDUARDO SEIBERT KUHN

202 10 JESSIKA ALIUSSA ZANELLA

268 11 MARCOS ALEXSANDRO DE OLIVEIRA

164 12 ROGER DIEGO KLEINPAUL

122 13 VANESSA LAIS DARONCH

256 14 EZEQUIEL GELESKI

20 15 MAICO DALCIN

15 16 PATRICIA CAMILA WOHLENBERG

21 17 RAFAELA BIBIANE DOS SANTOS SCHU

166 18 TAIS ISABEL LEUBET

183 19 CAROLINE VOLZ

228 20 DANIELA SCHAURICH FONTANA

102 21 CAMILA DE ALMEIDA

165 22 JÚNIA MURIEL PROENÇA BORDIN

227 23 LUCAS JOEL HEINZMANN

238 24 MAURICIO LEIRIA LEDESMA

112 25 DAIANE REGINA SCHUSTER

259 26 CHEILA NATANIELE ARNHOLD

79 27 JULIA DA ROSA TOLAZZI

260 28 LUIZ AUGUSTO DA SILVA

26 29 RAFAEL FABIANO OLIVEIRA

200 30 NEUSA CRISTINA MARCZEWSKI

73 31 TAMIRES MENTGES

193 32 ANA CAROLINA ECKERT

265 33 EDUARDO RAFAEL TIBULO

62 34 GIANINE TAIS KARLINSKI SANTOS

139 35 LEANDRO DE CARLI

81 36 LUIZ CARLOS DE ALMEIDA

206 37 KELI LUANA PIOTROWSKI

140 38 DIEGO RAFAEL KAPPAUN

129 39 JEFERSON ANDRÉ PARNOV PAZ

141 40 LEANDRO PARREIRA

156 41 MAICON ZAGO SCHWEIKART

239 42 ALINE GIOVANA SCHMIDT

56 43 VALDECIR AVRELLA

151 44 TARCIELI MAINARA MALLMANN

108 45 VINICIO EDUARDO ENDRES

249 46 ALTAIR DE LIMA CORREA

152 47 MARLEI ILENA FOLLMANN

211 48 BÁRBARA SUELEN WEBER

160 49 EDVIN LUIS KLEIN

213 50 JUCILEI CORNELI

263 51 DIONATAS ARIEL ALLEBRAND

264 52 GERSON RODRIGO REHBEIN

12 53 PAOLA ERICKSON OBEROFFER

60 54 CHRISTINE WOHLENBERG

222 55 CATIUSCA FERNANDA MORIN

SUPLENTES
177 56 CAMILA FRANKEN

104 57 DOUVER BRINCKER DOS SANTOS

LISTA DE APROVADOS PARA O CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS DAS FACULDADES

INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS – FEMA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME

189 1 LUANA PATRICIA SEIDEL

13 2 BRUNA PAZ SEGATTI

115 3 DIANA HOLZEL BORGES

110 4 FERNANDA GRINGS

41 5 MARLI INÊS KOTZ

58 6 JANDREI JEAN CORASSA

170 7 TACIANE DIDONET

74 8 JÉSSICA FERNANDA MARON

218 9 TANAÍS MÜTZENBERG

55 10 VANESSA MARIA KALSING

103 11 CRYSAYANE RIBEIRO GARCIA

53 12 FERNANDA ANDREIA LINK

168 13 PAULA MARIA ZABALOTSKI

34 14 PAULO CESAR CARDOSO

270 15 CLAUDIA REJANE ZAN

32 16 MARIA PATRÍCIA DE MOURA MONEGAT

261 17 VANESSA PINHEIRO HOJAH

135 18 WILLIAM GUSTAVO MULLER DOS PASSOS

212 19 SILVIANE BARBIERI LUNARDI

235 20 ADRIANA SANTOS DE MOURA HENTZ

207 21 BRUNA ANDRES

209 22 CARLIZE NAIARA MENGARDA TEIXEIRA

188 23 DALCIDIAINE KUNZ

113 24 MARISTELA FREITAS DE MOURA

98 25 MELISSA CATIELI KROMBAUER

159 26 GIZIELI PAULA STROSCHEIN

237 27 JEFERSON GIROTTO

89 28 KERSTYN MAILIN JESKE

24 29 RODRIGO GOLFETTO

163 30 ANA PAULA SCHRODER ROBE

87 31 LUIS HENRIQUE BRITO

221 32 FELIPE DUNCKE

76 33 JOSIANE CASTAGNA

27 34 CAMILA BUENO FERREIRA

114 35 MÔNICA HILLEBRAND

99 36 TAMARA ANDRETTA

245 37 GUILHERME KARGER

121 38 JÉSSICA FERNANDA RIGO

3 39 DANIELA CASTRO

118 40 ITA GABRIELA PADILHA BRUM

158 41 SIDINEI OSTWALD

57 42 SIMONE MINNIKEL

17 43 FRANCIELI FRANZ

97 44 EVANDRO REICHERT

257 45 TATIANE LETICIA PETREKICZ

52 46 MATHEUS GUILHERME DE SIQUEIRA

54 47 MARLÚCI JISELLE HAEZEL

194 48 FILIPE RAFAEL CAVALLI

241 49 AUGUSTO PATRICIO DA SILVA

85 50 JAQUELINE SEIDEL SCHIEVE

109 51 CAMILA SCHEIBNER

5 52 LEONARDO LUIS MARTINS

123 53 ORLANDO RAUL SANTOS

LISTA DE APROVADOS PARA O CURSO DE SERVIÇO SOCIAL DAS FACULDADES

INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS – FEMA

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO NOME

18 1 TIAGO LUIS PEDROSO

72 2 RAQUEL TICIANE NARDES FIGUEIREDO

243 3 TAÍS PAOLA FÁVERO

250 4 AMERI TERESINHA DOS SANTOS

149 5 DAIANI DOS SANTOS SCHMIDT

185 6 LIDIANE SEIBOTH

262 7 MATEUS UNTERBERGER

223 8 FLAVIA REGINA SCHIRMANN

186 9 GIOVANI LORENZATTO MAROSTEGA

229 10 CASSIA FABIANE FERREIRA

205 11 ANDRESSA DE OLIVEIRA ANDRIGHETTI

184 12 MARIANA CRISTINA MOHR